О признании утратившим силу постановления Правительства Республики Казахстан от
19 июня 2018 года № 358 "Об утверждении Правил обеспечения операторами связи и (
или) владельцами сетей связи, осуществляющими деятельность на территории
Республики Казахстан, за счет собственных или привлеченных средств функции своего
телекоммуникационного оборудования для технического проведения
оперативно-розыскных, контрразведывательных мероприятий и требований к сетям и
средствам связи"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 7 ноября 2024 года № 926.
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившим силу  Правительства Республики Казахстан постановление
от 19 июня 2018 года № 358 "Об утверждении Правил обеспечения операторами связи
и (или) владельцами сетей связи, осуществляющими деятельность на территории
Республики Казахстан, за счет собственных или привлеченных средств функции своего
телекоммуникационного оборудования для технического проведения
оперативно-розыскных, контрразведывательных мероприятий и требований к сетям и
средствам связи".
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан О. Бектенов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан